Runde 10/ Messort 1
Mannlich / Weiblich/KINDER

LKL STA 08

Pocking - Maxhof

11.10.2008
Wertung : Landkreislauf STA 08

Rang  StNr Name
1 1001 Kreisjugendring Regen Kinder
Rundenzeiten 00:19:51 00:20:47 00:22:36 00:14:15 00:16:57 00:14:18
Zwischenzeiten 00:19:51 00:40:38 01:03:14 01:17:29 01:34:27 01:48:45
2 1008 TSV Hechendorf Leichtathletik |
Rundenzeiten 00:20:45 00:22:08 00:24:02 00:14:22 00:14:49 00:14:48
Zwischenzeiten 00:20:45 00:42:53 01:06:56 01:21:19 01:36:08 01:50:57
3 1012 Feldafing's Kurze
Rundenzeiten 00:19:55 00:21:46 00:24:02 00:16:19 00:16:58 00:15:01
Zwischenzeiten 00:19:55 00:41:42 01:05:45 01:22:05 01:39:03 01:54:05
4 1015 SCPP Schule geféhrdet die Gesundheit
Rundenzeiten 00:20:50 00:20:55 00:22:03 00:17:07 00:19:45 00:18:03
Zwischenzeiten 00:20:50 00:41:46 01:03:50 01:20:57 01:40:42 01:58:45
5 1014 SCPP Leichtathletik Kids
Rundenzeiten 00:20:18 00:25:13 00:24:02 00:16:29 00:16:06 00:15:41
Zwischenzeiten 00:20:18 00:45:32 01:09:35 01:26:04 01:42:10 01:57:51
6 1009 TSV Hechendorf Leichtathletik Il
Rundenzeiten 00:23:05 00:23:19 00:26:35 00:16:32 00:16:00 00:15:23
Zwischenzeiten 00:23:05 00:46:25 01:13:01 01:29:33 01:45:33 02:00:56
7 1013 LC Buchendorf Kinder
Rundenzeiten 00:21:48 00:23:28 00:24:31 00:17:18 00:19:14 00:17:59
Zwischenzeiten 00:21:48 00:45:16 01:09:48 01:27:06 01:46:20 02:04:20
8 1011 SV Wangen/Gymnasium Starnberg
Rundenzeiten 00:25:35 00:22:01 00:27:26 00:16:06 00:13:45 00:16:06
Zwischenzeiten 00:25:35 00:47:37 01:15:04 01:31:10 01:44:55 02:01:02
9 1003 TC Herrsching Jugend
Rundenzeiten 00:24:52 00:26:57 00:25:48 00:17:26 00:16:46 00:14:00
Zwischenzeiten 00:24:52 00:51:50 01:17:38 01:35:04 01:51:50 02:05:51
10 1007 MRSV Bayern Kinder
Rundenzeiten 00:24:21 00:25:08 00:25:14 00:16:18 00:18:23 00:16:32
Zwischenzeiten 00:24:21 00:49:30 01:14:45 01:31:03 01:49:27 02:05:59
11 1004 LG Wirm Athletik Wirmis
Rundenzeiten 00:22:20 00:27:08 00:25:29 00:17:05 00:16:40 00:19:31
Zwischenzeiten 00:22:20 00:49:28 01:14:58 01:32:03 01:48:44 02:08:16
12 1006 Lauffreunde Hochstadt Kinder
Rundenzeiten 00:22:41 00:24:33 00:25:07 00:16:41 00:17:03 00:20:01
Zwischenzeiten 00:22:41 00:47:15 01:12:22 01:29:03 01:46:07 02:06:09
13 1005 SC Worthsee - Die Wilde Zwolf
Rundenzeiten 00:22:14 00:23:18 00:26:56 00:20:23 00:19:33 00:18:25
Zwischenzeiten 00:22:14 00:45:33 01:12:29 01:32:53 01:52:27 02:10:52
14 1017 Wilde Kerlchen
Rundenzeiten 00:24:59 00:26:28 00:24:06 00:16:57 00:19:28 00:17:44
Zwischenzeiten 00:24:59 00:51:27 01:15:33 01:32:31 01:52:00 02:09:44
15 1019 Mitterweg & friends
Rundenzeiten 00:22:20 00:23:07 00:27:06 00:19:59 00:19:57 00:16:22
Zwischenzeiten 00:22:20 00:45:28 01:12:35 01:32:35 01:52:32 02:08:54
16 1190 TSV Herrsching Leichtathletik Kids
Rundenzeiten 00:24:20 00:28:07 00:27:07 00:18:22 00:19:20 00:17:18
Zwischenzeiten 00:24:20 00:52:28 01:19:36 01:37:58 01:57:18 02:14:37
17 1018 TSV Hechendorf Leichtathletik IV
Rundenzeiten 00:27:51 00:28:28 00:28:00 00:18:30 00:17:00 00:15:55
Zwischenzeiten 00:27:51 00:56:20 01:24:20 01:42:50 01:59:50 02:15:46
18 1002 SF Breitbrunn Kinder
Rundenzeiten 00:23:04 00:27:35 00:28:20 00:18:43 00:18:01 00:20:20
Zwischenzeiten 00:23:04 00:50:39 01:19:00 01:37:43 01:55:45 02:16:05
19 1010 TSV Hechendorf Leichtathletik Il
Rundenzeiten 00:27:33 00:29:50 00:25:46 00:21:06 00:17:14 00:15:33
Zwischenzeiten 00:27:33 00:57:23 01:23:09 01:44:15 02:01:30 02:17:03
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Stand vom : 12.10.2008 09:49:06

M/W-PI.  Offiz. Zeit Indiv. Zeit
1 02:57:33 -
00:17:32 00:16:46 00:16:41
02:24:05 02:40:51 02:57:33
2 03:02:45 T
00:17:54 00:16:51 00:18:08
02:27:46 02:44:37 03:02:45
3 03:09:42 -
00:18:50 00:17:28 00:18:13
02:34:01 02:51:29 03:09:42
4 03:16:04 -
00:18:46 00:17:52 00:20:18
02:37:53 02:55:45 03:16:04
5 03:17:17 -
00:21:33 00:20:31 00:18:15
02:38:30 02:59:02 03:17:17
6 03:19:29 D
00:19:09 00:19:20 00:20:59
02:39:09 02:58:29 03:19:29
7 03:20:09 -
00:17:39 00:19:14 00:20:14
02:40:40 02:59:54 03:20:09
8 03:26:20 -
00:23:01 00:17:55 00:16:57
02:51:27 03:09:22 03:26:20
9 03:27:35 -
00:18:13 00:20:42 00:21:25
02:45:27 03:06:10 03:27:35
10 03:30:17 T
00:22:27 00:20:16 00:21:12
02:48:48 03:09:04 03:30:17
11 03:30:51 -
00:21:27  00:18:11 00:20:54
02:51:44 03:09:56 03:30:51
12 03:31:17 -
00:19:57  00:23:16  00:21:27
02:46:33 03:09:50 03:31:17
13 03:32:50 -
00:21:30 00:18:41 00:17:14
02:56:53 03:15:35 03:32:50
14 03:33:18 H
00:20:17 00:20:37 00:20:22
02:52:19 03:12:56 03:33:18
15 03:38:03 D
00:21:34 00:24:34 00:20:12
02:53:17 03:17:51 03:38:03
16 03:41:55 -
00:22:02 00:21:47 00:21:52
02:58:15 03:20:02 03:41:55
17 03:45:07 -
00:22:18 00:21:35 00:24:21
02:59:11 03:20:46 03:45:07
18 03:45:13 D
00:23:16 00:22:25 00:21:22
03:01:25 03:23:51 03:45:13
19 03:46:28 -
00:23:41 00:21:30 00:21:26
03:03:31 03:25:01 03:46:28
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